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Padova, li 03/10/2016 A tutte le A.S. affiliate della Regione Veneto 
Prot. 918  
 A tutti i tecnici residenti nella Regione Veneto 
 A tutti gli atleti tesserati nella Regione Veneto 
 
 Alla FGI – Roma  
 

 
  
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Elezioni dei rappresentanti degli Atleti e Tecnici C.R. VENETO – Padova 02/10/2016 
 RISULTATI 
 
 
 
Con la presente si ufficializzano i risultati delle elezioni dei rappresentanti degli Atleti e dei Tecnici per il 

Comitato Regionale Veneto, tenutasi presso la sede del C.R. nella giornata del 02/10/2016. 

 

Atleti votanti : 

- nr. 24 Atleti presenti direttamente 

- nr. 20 Atleti presenti per delega 

Totale nr. 44 Atleti votanti. 
 
 
A seguito dello spoglio risultano tali preferenze : 
 
CAMPORESE VALENTINA 33  (trentatre) 
CAPOVILLA JASMINE  39  (trentanove) 
CARPIN GIULIA  4  (quattro) 
CECCARELLO NICOLA 41  (quarantuno) 
MAZZUCATO SILVIA  37  (trentasette) 
MICHELON ELISA   44  (quarantaquattro) 
MIGOTTO LORENZA  3  (tre) 
SCANTAMBURLO ALESSIA 31  (trentuno) 
SHURDAQUI FRANCESCA 39  (trentanove) 
VIANELLO MANUEL  37  (trentasette) 
 
Sulla base di nr. 8 (OTTO) Rappresentanti Atleti assegnati al C.R. VENETO sono dichiarati eletti : 
 
Rappresentanti Titolari :                          
 
MICHELON ELISA   
CECCARELLO NICOLA  
CAPOVILLA JASMINE  
SHURDAQUI FRANCESCA  
MAZZUCATO SILVIA  
VIANELLO MANUEL  
CAMPORESE VALENTINA  
SCANTAMBURLO ALESSIA  
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Rappresentanti Sostituti : 
 
CARPIN GIULIA  
MIGOTTO LORENZA  
 

 

Tecnici votanti : 

- nr. 56 Tecnici presenti direttamente 

- nr. 46 Tecnici presenti per delega 

Totale nr. 102 Tecnici votanti. 
 
 
A seguito dello spoglio risultano tali preferenze : 
 
ALBERTON ARIANNA  76  (settantasei) 
CENTAZZO GIANMATTEO 72  (settantadue) 
CITTON GIORGIO  12  (dodici) 
CORSATO ALESSIO  6  (sei) 
COSTA NICOLA  67  (sessantasette) 
DANESE ELISA  68  (sessantotto) 
GAGGIO PINUCCIA  10  (dieci) 
LAZZARICH DIEGO  71  (settantuno) 
PELLIZZARI MATTIA  13  (tredici) 
SCHIAVO FRANCESCO 70  (settanta) 
VESCOVO VANIA  9  (nove) 
 
Sulla base di nr. 6 (SEI) Rappresentanti Tecnici assegnati  al C.R. VENETO sono dichiarati eletti : 
 
Rappresentanti Titolari : 
                      
ALBERTON ARIANNA   
CENTAZZO GIANMATTEO  
DANESE ELISA  
LAZZARICH DIEGO  
SCHIAVO FRANCESCO  
COSTA NICOLA  
 
Rappresentanti Sostituti : 
 
PELLIZZARI MATTIA  
CITTON GIORGIO  
GAGGIO PINUCCIA  
VESCOVO VANIA  
CORSATO ALESSIO  
 

 

Si sottolinea infine che i risultati dovranno comunque essere ratificati da parte degli uffici nazionali. 

 

Si ringrazia per l’attenzione e si porgono  

Cordiali Saluti 

 
 Il Presidente  
 Dario Martello 
 
 

 


